
REGLEMENT ØSTLANDSCUP NU / R / ER / J / EJ / NV 
 

 

*Alle lag på Østlandet kan delta. Lag utenfor Østlandet (Viken I-, Viken II- og 

Opplandskretsen) kan også delta, men de må frasi seg rett til hjemmebane, med mindre de 

skaffer seg en lånebane som ligger innenfor Østlandsgrensa. Denne lånebanen må 

godkjennes av arrangør før cupen tar til. Hjemmebane har det laget som: 1. har hatt flest 

bortekamper 2. som sist hadde bortebane 3. som trekningen angir (1. runde avgjør 

trekningen hjemmebane). Ingen lag skal møtes mer enn en gang før finalen. 

 

*Hvert lag stiller med 5 skyttere i kl. NU/R/ER/J/EJ/NV (NU/NV må skyte uten anlegg og 

NV kan ikke være eldre enn at de kunne ha deltatt i EJ). 

  

*Alle skyter fullt mesterskapsprogram (35 skudd), og herav skal minst en skytter skyte 

junior-program. EJ deltar ved å skyte ordinært juniorprogram (ikke stående). 4 av skytterne 

teller på laget, og en av disse må skyte juniorprogram. 

 

*Ved lik poengsum mellom lagene, skytes en ekstra omgang av alle 5 skytterne. 

 

*Ved fremdeles likhet etter omskyting, benyttes tier-rangering på omskytingen. 

 

*I finalen skyter først alle 5 skytterne en 35-skudd, og lagene tar med seg sine innledende 

poeng inn i «svenske-finalen». Finalen avvikles med 2 x 5 skudd på 2 min. for alle. Unntatt 

for siste skytter, som skal være en junior, hvor de 5 siste skuddene er enkeltskudd. J/EJ 

skyter alle 10 skudd på kne, mens øvrige klasser skyter liggende. Ved poenglikhet blir det 

omskyting ved at de 4 tellende skytterne skyter et ordinært grunnlag, og her benyttes tier-

regelen. 

 

*Hvert lag kan stille med flere lag. 

- skyttere på lag A kan ikke senere delta på lag B eller C, 

       skyttere på lag B kan ikke senere delta på lag C. 

     - ingen skytter kan delta på mer enn ett lag i samme runde. 

     - skyttere på lag B, kan i neste runde og senere delta på lag A og bli der. 

     - skyttere som ikke tidligere har deltatt i årets cup, kan gå inn på hvilket av lagene 

        A, B eller C etter ovenstående regler. 

 

*Tapende lag i første runde, deltar videre i B-cup – om ikke annet er angitt. 

 

*Om det er flere tapende lag som skal videre til neste runde, og de har lik poengsum, 

rangeres laget med dårligste tellende 35 skudd først. Eks: Hvis 2 lag har 1390 og et lag skal 

videre. Lag 1 har tre tellende skyttere på 350 og en tellende skytter på 340. Lag 2 har to 

tellende skyttere på 350, en tellende skytter på 349 og en tellende skytter på 341. Den 

dårligste tellende skytteren hadde 340, og vedkommende var på lag 1, dermed er lag 1 

videre på dårligste tellende 35 skudd. Ved fortsatt likhet foretar arrangør loddtrekning. 

 

*Hjemmelaget tilbyr omgående, og senest 5 dager etter trekning, bortelaget fire mulige 

skytedatoer. En av disse fire dagene skal være en lørdag, søndag eller helligdag og en dag 

skal være en hverdag. Bortelaget må gi tilbakemelding/svar innen 5 dager. Dersom 

hjemmelaget og bortelaget ikke overholder fristen kan de bli dømt til å tape matchen av 



arrangør. Kommer lagene ikke til enighet om skytedato kan begge lag bli dømt til å tape 

matchen av arrangør, og beste taper i andre matcher overtar plassen. 

 

*3 lag til A-finale, 2 lag til B-finale. 

 

*Vinner av A-cupen får en inntegning i NORMA AS sin vandrepokal, ved tre inntegninger 

så vinnes pokalen til odel og eie. 

 

*Pokal, diplom og inntil 8 medaljer til hvert finalelag. 

 

*Ved konflikt/tvistetilfelle er det arrangøren som tar den endelige avgjørelsen. 
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